
 
 

 
 
 
 
 

Pavadinimas AT 05TR Apdorojimo ir paruošimo pakartotiniam 
naudojimui veiklos vykdytojams skirtų gairių santrauka  
- NEAKREDITUOTAS ATESTAVIMAS 

Statusas Galutinė 

Peržiūra / data 1_versija 1 - 2021 m. gegužės 24 d.   

 
 
TURINYS  
 
 
 

1. ĮVADAS .................................................................................................................. 2 
1.1 ŠIO DOKUMENTO PASKIRTIS ......................................................................................... 2 

1.2 KITI INFORMACIJOS ŠALTINIAI ....................................................................................... 2 

1.3 KONTAKTINĖ INFORMACIJA ........................................................................................... 2 

2. WEEELABEX NEAKREDITUOTO ATESTAVIMO PROCESAS .................. 3 
2.1 NEAKREDITUOTAS ATESTAVIMAS - ĮVADAS ................................................................ 3 

2.2 APDOROJIMO IR PARUOŠIMO PAKARTOTINIAM NAUDOJIMUI OPERATORIŲ 
TINKAMUMAS ..................................................................................................................................... 3 

2.3 ATESTAVIMO KONTEKSTAS ........................................................................................... 3 

2.4 SCOPE ............................................................................................................................... 3 

2.5 PATVIRTINTI AUDITORIAI, ATLIEKANTYS ATESTACINIUS AUDITUS ......................... 4 

2.6 REIKALAVIMAI WEEELABEX OPERATORIAMS ............................................................. 4 

2.7 ATESTACINIO AUDITO IR BANDYMŲ REIKALAVIMAI ................................................... 5 

2.8 ATESTAVIMAS - TEIGIAMO / NEIGIAMO ĮVERTINIMO KRITERIJAI .............................. 7 

3. ATESTACIJA - IŠLAIDOS .................................................................................. 7 

4. ATESTACIJA ........................................................................................................ 7 
4.1 ATITIKTIES PATVIRTINIMAS ............................................................................................ 7 

4.2 ATŠAUKIMAS IR IŠBRAUKIMAS IŠ SĄRAŠO .................................................................. 8 

4.3 APELIACINIS PROCESAS ................................................................................................ 8 

 

 
 
 



AT 05TR Apdorojimo ir paruošimo pakartotiniam naudojimui veiklos vykdytojams skirtų gairių santrauka - 1 versija - 2021 m.  gegužės 24 d. 2puslapis iš 8 

1. ĮVADAS  

1.1 ŠIO DOKUMENTO TIKSLAS  

Pagrindinis šio dokumento tikslas - pateikti pagrindines gaires (kandidatams) 
WEEELABEX apdorojimo ir (arba) paruošimo pakartotiniam naudojimui operatoriams 
(toliau - operatorius). Dokumente apibendrinami esminiai veiksmai, kurių reikia laikytis, kad 
būtų NEGALIMA ATESTUOTI WEEELABEX operatoriumi. Be to, jame aprašomas 
WEEELABEX neakredituoto atestavimo procesas ir dokumentai, auditų ir bandymų, kuriuos 
reikia atlikti, rūšys, auditorių kategorijos, neatitikčių rūšys, neišlaikymo / išlaikymo kriterijai ir 
kita svarbi informacija. 
 
Šis dokumentas pagrįstas neakredituota WEEELABEX atestavimo schema - AT2101. 
 

1.2 KITI INFORMACIJOS ŠALTINIAI  

Išsamią informaciją apie neakredituoto atestavimo procesą galima rasti dokumente 
AT02TR WEEELABEX atestavimo tinkamumas ir gairės apdorojimo ir paruošimo 
pakartotiniam naudojimui veiklos vykdytojams - NEAKREDITUOTAS ATESTAVIMAS, 
kurį galima rasti svetainėje www.weeelabex.org.  

WEEELABEX organizacija taip pat rengia mokymo kursus ūkio subjektams, kuriuose 
išsamiau supažindinama su atitikties patikros procesu ir paaiškinami WEEELABEX 
reikalavimai. Daugiau informacijos ir datas galima rasti WEEELABEX interneto svetainėje 
www.weeelabex.org.     
 

1.3  KONTAKTINĖ INFORMACIJA  

Visus klausimus, susijusius su atestavimu, galima siųsti tiesiogiai WEEELABEX 
organizacijai: 

 
WEEELABEX organizacija  
Adresas: 
U Habrovky 247/11 
140 00 Praha 
Čekija 
Atsakingas asmuo: 
Petr Novotny (generalinis direktorius) 
 

WEEELABEX svetainė:  
 
  
 
  



AT 05TR Apdorojimo ir paruošimo pakartotiniam naudojimui veiklos vykdytojams skirtų gairių santrauka - 1 versija - 2021 m.  gegužės 24 d. 3puslapis iš 8 

2. WEEELABEX NEAKREDITUOTO ATESTAVIMO PROCESAS  

2.1 NEAKREDITUOTAS ATESTAVIMAS - ĮVADAS  

WEEELABEX neakredituotas atestavimas - tai procesas, susidedantis iš kelių etapų. 
Procesas prasideda nuo operatoriaus susidomėjimo ir baigiasi operatoriaus 
"NEAKREDITUOTU ATESTAVIMU". 
 
Šiame dokumente aprašytas WEEELABEX atestavimo atitikties patikros procesas (toliau - 
atestavimas) nepatenka į akredituoto WEEELABEX sertifikavimo proceso taikymo 
sritį.  
 

2.2 APDOROJIMO IR PARUOŠIMO PAKARTOTINIAM NAUDOJIMUI REIKALAVIMUS 

ATITINKANTYS ŪKIO SUBJEKTAI  

Šiuo neakredituotu atestavimo procesu gali naudotis tik "mažos apimties" apdorojimo ir 
(arba) paruošimo pakartotiniam naudojimui operatoriai, kurie per metus apdoroja 
mažiau nei 500 tonų EEĮ atliekų iš vieno EEĮ atliekų srauto (EEĮ atliekų srautai nurodyti 
2.4 punkte). 
 

2.3 ATESTAVIMO KONTEKSTAS  

Atestate nurodoma, kad apdorojimo arba paruošimo pakartotiniam naudojimui operatorius 
atitinka WEEELABEX atestavimo dokumentų reikalavimus, pagrįstus pasirinktais EN 50625 
serijos standartų ir EN 50614 (toliau - EN standartai) reikalavimais. Atestatas apima tik 
pasirinktus svarbiausius reikalavimus (toliau taip pat vadinami "svarbiausiais 
WEEELABEX reikalavimais" arba "WEEELABEX reikalavimais"), todėl jame nenurodoma 
visiška atitiktis minėtiems EN standartams.  
 
Svarbiausius reikalavimus, kuriems taikomas atestatas, nustatė WEEELABEX organizacija, 
siekdama įrodyti atitiktį pagrindiniams pirmiau minėtų EN standartų elementams. 
 

2.4 SCOPE  

WEEELABEX auditai bus atliekami pagal aštuonis EEĮ atliekų srautus, todėl veiklos 
vykdytojai galės gauti patvirtinimą vienam ar keliems EEĮ atliekų srautams, priklausomai nuo 
jų vykdomos apdorojimo ir (arba) paruošimo pakartotiniam naudojimui veiklos rūšies (žr. 1 
pav.). 

Į patvirtinto WEEELABEX operatoriaus atestavimo audito apimtį gali būti įtraukti šie EEĮ 
atliekų srautai atskirai arba kartu: 

A Dideli prietaisai (EEĮ atliekų 4 kategorija; gali būti 1 kategorijai priskiriami 
elektriniai vandens katilai ir (arba) šildytuvai bei radiatoriai, kuriuose yra alyvos 

B Mišri įranga (5, 6 kategorijų EEĮ atliekos; gali būti didelių prietaisų 4 
kategorija,susijusi su mažos įrangos surinkimu ir (arba) apdorojimu; gali būti 
radiatorių su alyva, priklausančių 1 kategorijai) 

C Temperatūros keitimo įranga (EEĮA 1 kategorija) 
D kineskopiniai ekranai (2 kategorijos EEĮ atliekos) ir elektroniniai vamzdžiai 
E Plokščiųjų ekranų įranga (EEĮA 2 kategorija) ir plokšti ekranai 
F Dujų išlydžio lempos (EEĮ atliekų 3 kategorija) 
G Fotovoltinės plokštės (EEĮA 4 kategorija) 
H Kita (kiti procesų srautai ar variantai, kurie, atrodo, neatitinka šių reikalavimų, turi 

būti aptarti su WEEELABEX biuru paraiškos pateikimo metu. WEEELABEX biuras 
gali perduoti klausimą spręsti Valdančiajai tarybai) 

Pastaba: EEĮ atliekų kategorijos pagrįstos 2012 m. liepos 4 d. EUROPOS PARLAMENTO 
IR TARYBOS DIREKTYVA 2012/19/ES dėl elektros ir elektroninės įrangos atliekų (EEĮA). 
 



AT 05TR Apdorojimo ir paruošimo pakartotiniam naudojimui veiklos vykdytojams skirtų gairių santrauka - 1 versija - 2021 m.  gegužės 24 d. 4puslapis iš 8 

 
Kiekvieną proceso srautą lemia atliekamo proceso tipas: 
1 tipas:  Rankinis apdorojimas, įskaitant visą arba dalį nuplovimo.  
2 tipas: Mechaninis apdorojimas (pirminis ir tarpinis apdorojimas) arba specialus 

rankinis apdorojimas, įskaitant tam tikrą arba visą teršalų pašalinimą (kai 
nurodyta). 

3 tipas:  Išplėstinis mechaninis apdorojimas, įskaitant kai kuriuos arba visus teršalų 
pašalinimo būdus (kai nurodyta). 

4 tipas: Galutinis apdorojimas (grynosios frakcijos) arba deginimo / energijos iš atliekų 
įrenginiai.  

Pakartotinis naudojimas:  Paruošimo pakartotiniam naudojimui procesas (tikrinimo, 
valymo ar remonto utilizavimo operacijos, kurių metu produktai ar produktų 
komponentai, tapę atliekomis, paruošiami taip, kad juos būtų galima pakartotinai 
naudoti be jokio kito pirminio apdorojimo). 

Dėl WEEELABEX atestavimo gali kreiptis tik ūkio subjektai, atliekantys 1, 2 ir 3 tipo 
apdorojimą arba rengiantys pakartotinio naudojimo procesą (pavieniui arba kartu toje 
pačioje vietoje).  
 

2.5 PATVIRTINTI AUDITORIAI, ATLIEKANTYS ATESTACINIUS AUDITUS  

Tik sertifikuoti WEEELABEX auditoriai gali atlikti WEEELABEX atestavimo auditą. 
Sertifikuotų WEEELABEX auditorių sąrašą galima rasti WEEELABEX interneto svetainėje 
https://www.weeelabex.org/list-of-certified-weeelabex-auditors/. 

2.5.1 Atestavimo auditams atlikti prašoma šios auditorių kvalifikacijos:  

 

WEEE STREAM 
REIKALAUJAMA AUDITORIAUS 
KVALIFIKACIJA 

A Didelis prietaisas  WEEELABEX pagrindinis auditorius 

B Mišri įranga WEEELABEX pagrindinis auditorius 

C Temperatūros keitimo įranga  
WEEELABEX vyriausiasis auditorius, turintis 
WEEELABEX CFA specialisto auditoriaus 
kvalifikaciją. 

D 
Kineskopiniai ekranai ir 
kineskopai 

WEEELABEX pagrindinis auditorius 

E 
Plokščiųjų ekranų įranga ir 
plokštieji ekranai 

WEEELABEX pagrindinis auditorius 

F Dujų išlydžio lempos  
WEEELABEX pagrindinis auditorius, kuris taip 
pat turi WEEELABEX šviestuvų specialisto 
auditoriaus kvalifikaciją 

G Fotovoltinės plokštės  WEEELABEX pagrindinis auditorius 

H Kita  WEEELABEX pagrindinis auditorius 

2.5.2 Sutartis su WEEELABEX pagrindiniu auditoriumi 

Operatorius sudaro tiesiogines sutartis su WEEELABEX pagrindiniu auditoriumi arba 
jo audito įmone.  
 

2.6 PARAIŠKOS REIKALAVIMAI WEEELABEX OPERATORIAMS  

2.6.1 Priėmimo kriterijai  



AT 05TR Apdorojimo ir paruošimo pakartotiniam naudojimui veiklos vykdytojams skirtų gairių santrauka - 1 versija - 2021 m.  gegužės 24 d. 5puslapis iš 8 

Šiuo neakredituotu atestavimo procesu gali naudotis tik "mažos apimties" apdorojimo ir 
(arba) paruošimo pakartotiniam naudojimui operatoriai, kurie per metus apdoroja 
mažiau nei 500 tonų EEĮ atliekų iš vieno EEĮ atliekų srauto. 
 
Kandidatas į WEEELABEX operatorius turi atitikti dokumentų AT02TR WEEELABEX 
atestavimo tinkamumo ir gairių apdorojimo ir paruošimo pakartotiniam naudojimui 
operatoriams - NEAKREDITUOTAS ATESTAVIMAS reikalavimus ir AT03TR Susitarimo dėl 
apdorojimo ir paruošimo pakartotiniam naudojimui operatorių - NEAKREDITUOTAS 
ATESTAVIMASsąlygas.  

2.6.2 Paraiška  

Kandidatai į WEEELABEX operatorius turi užpildyti ir WEEELABEX biurui pateikti 
apdorojimo ir paruošimo pakartotiniam naudojimui operatorių ketinimų deklaracijos formą 
AT01TR - atestaciją. Ketinimų deklaracija pateikiama kiekvienam naujam atestavimo 
proceso ciklui (tai reiškia, kad ji apima kiekvieną iš eilės atestavimo atitikties patikros 
procesą).  
 

2.7 ATESTACINIO AUDITO IR BANDYMŲ REIKALAVIMAI  

WEEELABEX atestavimo procese yra kelios audito ir testų kategorijos. 

2.7.1 Bendrasis auditas (atliekamas pirmaisiais audito ciklo metais) 

Bendrąjį auditą turi atlikti WEEELABEX vyriausiasis auditorius. WEEELABEX vyriausiasis 
auditorius arba auditorius (jei jis yra audito grupės narys) turi pakankamai gerai mokėti ne tik 
anglų, bet ir vietos kalbą. 

2.7.2 Priežiūros auditas (atliekamas antraisiais audito ciklo metais) 

Priežiūros auditą atlieka WEEELABEX vyriausiasis auditorius per kitus kalendorinius 
metus nuo WEEELABEX operatoriaus įtraukimo į sąrašą (bet ne anksčiau kaip po šešių 
mėnesių nuo įtraukimo į sąrašą ir ne vėliau kaip po šešių mėnesių nuo metinių įtraukimo į 
sąrašą metinių).  

2.7.3 Specialistų veiklos testas (taikomas tik temperatūros keitimo įrangos apdorojimo 
operatoriams) 

Kasmet turi būti atliekami specialisto veiklos bandymai. Juos atlieka ir patvirtina 
WEEELABEX CFA specialisto auditorius, įskaitant susijusių ataskaitų pildymą. 
Specialistų eksploatacinių savybių bandymas atliekamas pagal EN 50625-2-3 ir CLC/TS 
50625-3-4 reikalavimus. 

2.7.4 Partijos bandymas (taikomas tik EEĮ atliekų apdorojimo operatoriams, netaikomas 
pakartotinio naudojimo paruošimo naudoti operatoriams) 

Ne rečiau kaip kas dvejus metus turi būti atliekami kiekvieno proceso srauto 
(WEEELABEX atestavimo proceso objektas) partijos bandymai. 
 
Audituojamas operatorius gali atlikti partijos bandymus, įskaitant su partijos bandymu 
susijusią užbaigimo ataskaitą. Partijos bandymo ataskaitą turi peržiūrėti ir patvirtinti 
WEEELABEX vyriausiasis auditorius. Dujų išlydžio lempų partijos bandymą turi peržiūrėti 
ir patvirtinti WEEELABEX specializuotas lempų auditorius. Temperatūros keitimo 
įrangos partijos bandymą turi peržiūrėti ir patvirtinti WEEELABEX specialistas CFA 
auditorius. Patvirtinimas apima dokumentų patikrinimą ir atitikties svarbiausiems 
WEEELABEX reikalavimams įvertinimą.  
 



AT 05TR Apdorojimo ir paruošimo pakartotiniam naudojimui veiklos vykdytojams skirtų gairių santrauka - 1 versija - 2021 m.  gegužės 24 d. 6puslapis iš 8 

Partijos bandymų taip pat gali prireikti EEĮ atliekų frakcijoms (dėl to, kad jos sudaro 
daugiau kaip 20 % įeinančio srauto). 
 
Mažiausias įeinančios medžiagos kiekis, kuris turi būti apdorotas atliekant partijos 
bandymą, aprašytas svarbiausiuose WEEELABEX reikalavimuose. Minimalus tūris gali būti 
sumažintas ūkio subjektams, kurie per metus apdoroja mažiau nei 100 t vieno 
apdorojimo srauto (išsami informacija pateikta WEEELABEX Official Statement_2016_005 
Batch Test minimum amounts of input material for small-scale). 
 
Jei apdorojimo operatorius apdoroja tik vieną apdorojimo srautą (ir neperdirba jokių kitų 
medžiagų), jis gali naudoti metinius masės balanso duomenis perdirbimo ir naudojimo 
rodikliams apskaičiuoti (išsamiau žr. WEEELABEX Official Statement_2015_001 Use of 
annual data instead of a Batch test results). 
 
Kai to reikalaujama pagal svarbiausius WEEELABEX reikalavimus, paimami ir siunčiami į 
nepriklausomą laboratoriją (arba, jei reikia, analizuojami rankiniu būdu) produkcijos 
medžiagų mėginiai, kad būtų galima juos įvertinti pagal svarbiausiuose WEEELABEX 
reikalavimuose nustatytas ribines vertes. Šiuose dokumentuose taip pat pateikiamos 
tikslinės ir ribinės vertės bei mėginių ėmimo ir rankinės bei cheminės analizės metodai. 

2.7.5 Išskirtiniai auditai  

Išskirtiniai auditai - tai auditai, kurie nepatenka į bendrojo ar priežiūros audito ciklą arba 
partijos ar specialisto veiklos testus. Jų reikia, kai keičiasi procesas ar apimtis arba kai 
reikia peržiūrėti taisomuosius veiksmus.   

2.7.6 Netikėti auditai  

WEEELABEX organizacija arba WEEELABEX sistema gali pasinaudoti savo teise prašyti 
prieigos prie papildomų auditų, kad galėtų įvertinti WEEELABEX operatoriaus procesus. 
Netikėti auditai planuojami taip, kad jie būtų skirti konkrečioms WEEELABEX 
operatoriaus veiklos sritims. 

2.7.7 Apeliacijų auditas  

WEEELABEX biuras gali pasinaudoti savo teise prašyti prieigos prie apeliacinio audito, kai 
WEEELABEX sistema arba operatorius pateikia apeliaciją dėl audito proceso rezultatų.  

2.7.8 Auditų / bandymų trukmė 

Audito trukmė - tai faktinis laikas, matuojamas WEEELABEX auditorių skaičiumi ir auditorių 
dienų, reikalingų audito veiklai atlikti, skaičiumi. Į bendrą audito trukmę įeina laikas, 
praleistas vietoje, gydymo įstaigoje, ir laikas, praleistas ne vietoje, atliekant planavimą, 
dokumentų peržiūrą, bendravimą su operatoriumi ir (arba) įrenginio personalu ir ataskaitų 
rašymą. 
Išsamią informaciją galima rasti AT02TR WEEELABEX atestavimo tinkamumo ir gairių 

apdorojimo ir paruošimo pakartotiniam naudojimui operatoriams - NEKREDITUOJAMAS 

ATESTAVIMAS 1 priede.  

Apibendrinant: 

 III klasė IV klasė 

WEEELABEX pagrindinių auditorių skaičius 1 1 

Bendrasis auditas: trukmė (vietoje) 
1 diena 

(iš viso 1 audito diena) 
1 diena 

(iš viso 1 audito diena) 

Priežiūros auditas: trukmė (vietoje) 1 diena 
(iš viso 1 audito diena) 

0,5 dienos 
(iš viso 0,5 audito dienos) 



AT 05TR Apdorojimo ir paruošimo pakartotiniam naudojimui veiklos vykdytojams skirtų gairių santrauka - 1 versija - 2021 m.  gegužės 24 d. 7puslapis iš 8 

 

Tikimasi, kad WEEELABEX pagrindinis auditorius visą laiką dalyvaus atliekant bendrąjį 
auditą ir priežiūros auditą (minimali audito vietoje trukmė gali būti padalinta tarp asmeninio 
dalyvavimo vietoje ir nuotolinio audito per internetinį susitikimą / internetinę kamerą bei 
nuotolinės dokumentų / įrašų peržiūros santykiu iki 50 %). 
 

2.8 ATESTAVIMAS - TEIGIAMO / NEIGIAMO ĮVERTINIMO KRITERIJAI  

Visiems klausimams suteiktas konkretus prioritetas - 1 prioritetas: visi klausimai yra 
svarbūs ir susiję su konkrečiais tikslais, nustatytais svarbiausiuose WEEELABEX 
reikalavimuose. 
 
Pagrindinis auditorius rekomenduoja atestuoti ūkio subjektą tik tada, kai veiksmingai 
užbaigti 1 prioriteto klausimų taisomieji veiksmai (jei nustatyta neatitiktis). Visiems 
neatitikimams, nustatytiems per bendrąjį arba priežiūros auditą, arba bet kokį išskirtinį 
auditą, taikomas ne ilgesnis kaip trijų mėnesių laikotarpis, per kurį veiklos vykdytojas gali 
imtis taisomųjų veiksmų. 

 

3. ATESTAVIMAS - IŠLAIDOS  

WEEELABEX pagrindinio (-ių) auditoriaus (-ių), atliekančio (-ių) bendrąjį ir priežiūros 
auditą, specializuotus veiklos tyrimus ir laboratorinius mokesčius, paslaugų mokesčių 
WEEELABEX organizacija nenustato. Dėl paslaugų įkainių turėtų būti susitarta atskiroje 
operatoriaus ir pagrindinio auditoriaus arba jo audito įmonės sutartyje arba susitarime, ir dėl 
jų turi būti vykdoma laisva rinkos konkurencija.  
 
Dabartiniai WEEELABEX organizacijos vienkartiniai paraiškos mokesčiai ir metiniai 
registracijos mokesčiai nurodyti toliau pateiktoje lentelėje:  
 

 1 metai 2 metai 

Paraiškos 
mokestis  
(vienkartinis) 

250 EUR  
(neatsižvelgiama į EEĮ atliekų 
srautų skaičių) 

- 

Registracijos 
mokestis 
(kasmet) 

250 EUR  
(kiekvienam EEĮ atliekų srautui) 

250 EUR  
(kiekvienam EEĮ atliekų srautui) 

 

4. ATESTACIJA  

4.1 ATITIKTIES PATVIRTINIMAS  

WEEELABEX organizacija registruoja kiekvieno WEEELABEX atestavimo proceso 
rezultatus ir: 

a) suteikti atitikties patvirtinimo dokumentą ir WEEELABEX interneto svetainėje 
nurodyti WEEELABEX operatorių, atliekantį audituotų EEĮ atliekų srautų auditą; arba 

b) atsisakyti išduoti atitikties patvirtinimą ir neįtraukti (arba išbraukti iš sąrašo) 
kandidato į operatorius. 

 
Prieš įtraukdama WEEELABEX operatorių į sąrašą, WEEELABEX biuras per 30 darbo dienų 
nuo audito santraukos ataskaitos gavimo dienos peržiūri audito santraukos ataskaitą ir 
patikrina, ar įvykdyti visi su atitikties patikros procesu susiję reikalavimai. 
 
Išduodamas atitikties liudijimas: 

• Atlikus visus būtinus WEEELABEX atestavimo proceso etapus; 

• sumokėjus paraiškos ir (arba) registracijos mokestį. 
 

http://www.weeelabex.org/conformity-verification/auditors/
http://www.weeelabex.org/conformity-verification/auditors/


AT 05TR Apdorojimo ir paruošimo pakartotiniam naudojimui veiklos vykdytojams skirtų gairių santrauka - 1 versija - 2021 m.  gegužės 24 d. 8puslapis iš 8 

4.2 ATŠAUKIMAS IR IŠBRAUKIMAS IŠ SĄRAŠO  

WEEELABEX organizacija gali išbraukti operatorių iš sąrašo tam tikrais atvejais, kurie 
išsamiai aprašyti dokumente B03 Susitarimas dėl apdorojimo operatorių.  
 
4.3 APELIACINIS PROCESAS  

Ūkio subjektas gali apskųsti jam neigiamą poveikį darantį atestavimo procesą arba 
sprendimą dėl įtraukimo į sąrašą arba išbraukimo iš jo.  
 
Apeliaciją WEEELABEX organizacija turi gauti per 15 dienų nuo sprendimo įtraukti, 
neįtraukti arba išbraukti įrenginį ar EEĮ atliekų srautą iš sąrašo gavimo dienos. 
 
 


